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WERKZEUG-EVLERT

Vorschubapparat Holzkraft VSA 2038 L

Ho&bearbeitungsmﬁenmﬁ
's' 1.272,11 €*
. ]
II'LIE Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten
. \ Artikelnummer: ST5119038
Sholzlsraft
+ VSA 2038L . .
] Dimensionen: 1523x220x540
mit drei Rollen und acht Geschwindigkeiten

e GleichmaRige Vorschubgeschwindigkeit ohne
Kraftverlust

e Rechts- und Linkslauf

e Inklusive Stativ, individuell schwenk- und
einstellbar fur horizontalen und vertikalen Einsatz

e Acht Geschwindigkeiten mdglich,

%‘,alzk,aﬂ'@ Geschwindigkeitsauswahl Uber Schalter und

Wechselgetriebe

Auf diesen Artikel erhalten Sie die 3-Jahres Stirmer
Garantie bei Online-Registrierung. Garantie nur far
Endkunden in Deutschland und Osterreich anwendbar.

Hersteller

Sturmer Maschinen GmbH

Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@stuermer-maschinen.de

Eigenschaften

Anzahl der Vorschubrollen: 3 St
Lange (Produkt) ca.: 1524 mm
Breite/Tiefe (Produkt) ca.: 220 mm

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Ho6he (Produkt) ca.:
Rollendurchmesser:
Ausladung max.:

Gewicht (Netto) ca.:
Vorschubgeschwindigkeit:
Rollenbreite:

Federweg der Rollen:
Leistung Antriebsmotor:

Anschlussspannung:

Erlauterung Gewicht (Netto) ca.:

Netzfrequenz:

Geschwindigkeitsstufen:

540 mm

120 mm

1050 mm

69,5 kg

2 - 33 m/min
60 mm

20 mm

0.75 kW

400 V
inklusive Stativ
50 Hz
2/4/55/6,5/11/13/16,5/33 m/min

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

